

## Prefeitura Municipal de Jurema

CNPJ: 01.612.585/0001-63

Praça Nossa Senhora Perpetuo Socorro, Nº 11-Centro - Fone/Fax (89) 359

CEP 64.782-000 - JUREMA - PI



## ATA DE LEILÃO LEILÃO Nº 001/2015

Aos 06 (seis) dias do mês de Janeiro do ano de 2015, às 09:00 (nove horas), eu JESUITO GOMES RIBEIRO, Leiloeiro Oficial da Prefeitura de Jurema – PI, nomeado através da Portaria nº. 005/2015, devidamente publicada no Diário Oficial dos Municípios, no dia 21/01/2015, com o apoio da CPL desta Prefeitura Municipal, indicado nos autos do Processo do Leilão nº 001/2015, dei inicio ao leilão conforme edital, promovendo abertura pelo lote um, conforme relatório abaixo:

LOTE	VALOR MÍNIMO	VALOR ARREMATADO	NOME DO COMPRADOR
01	R\$ 19.000,00	R\$ 20.800,00	LEOMAR DE MIRANDA SANTOS
02	R\$ 10.000,00	R\$ 11.400,00	LEOMAR DE MIRANDA SANTOS
04	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00	JOSE EDSON DOS SANTOS FERREIRA

Após apregoar todos os lotes constantes do edital, foi feita as seguintes observações:

os veículos de todos lotes, ou seja, lote 01, 02,arrematados pelo senhor Leomar de Miranda Santos, ofertou e pagou apenas sinal o sinal de 20% (vinte por cento) do valor total arrematado de R\$ 20.800,00 (Vinte mil e oitocentos reais) que corresponde o valor de R\$ 4.160,00 (Quatro mil cento e sessenta reais). E lote 02 R\$: 11.400,00 (onze mil e quatrocentos reais) e pagou o sinal de 20% (vinte por cento) que corresponde o valor de R\$ 2.280,00. E o lote 03 arrematado pelo Sr. JOSE EDSON DOS SANTOS FERREIRA, que ofertou o valor mínimo de R\$ 20.000,00 ( vinte mil reais) e o mesmo pagou o valor de imediato. Assim conforme o prevê o edital, os bens continuam pertencendo a Prefeitura Municipal de Jurema – PI, até que o arrematante deposite na conta indicada pela Prefeitura Municipal o restante do valor dos veículos arrematados, ou seja, Lote 01 o valor de R\$ 20.800,00 (vinte mil e oitocentos reais). Lote 02 o valor de 11.4000,00 (onze mil e quatrocentos reais). Lote 03 o valor de R\$ 20.000,00 (vinte mil reais). Os arrematantes foram informados de que o valor restante terá até o dia 11/02/2015 para realização do crédito em favor da Prefeitura Municipal de Jurema – PI.

O Leiloeiro deu por encerrado o Leilão.

A presente ata será assinada pelo Leiloeiro, pelo Presidente da CPL e pelos participantes.

Leiloeiro Oficial da Prefeitura

Presidente da CPL



## Prefeitura Municipal de Jurema

CNPJ: 01.612.585/0001-63
Praça Nossa Senhora Perpetuo Socorro, Nº 11-Centro - Fone/Fax (89) 3591 0005

CEP 64.782-000 - JUREMA - PI



Jurema, PI, 06 de fevereiro de 2015.

Participantes: